
  
   
  
 

   J&T Advokátní kancelář    
   Revoluční 763/15    
   110 00 Praha 1 +420 774 720 720 office@jtak.cz www.jtak.cz 

 

OPRAVNÁ DOLOŽKA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

PŘÍLOHY Č. 3 KUPNÍ SMLOUVA 
na veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v nadlimitním režimu v otevřeném řízení dle ust. § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) s názvem 

 

„Pořízení vybavení pro ONN I.“ 

Část č. 2 až č. 8  
 (dále jen „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

 

1. Zadavatel veřejné zakázky 

 

Zadavatel:  Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo:   Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČO:    26000202 

Zastoupen:  RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady 

 

V zadávacím řízení zastoupen: J&T advokátní kancelář s.r.o.  

se sídlem Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1 – Staré město, 

IČO 04996305 

 

Kontaktní osoba:   JUDr. Jan Salmon, advokát ev. č. 16428, společník 

   Tel: + 420 774 720 720 

   e-mail: zakazky@jtak.cz 

 

2. Opravná doložka chyby v psaní v zadávacích podmínkách  

Zadavatel pověřil administrací veřejné zakázky smluvního zástupce. Jelikož administrátor zjistil 

chybu v psaní v zadávacích podmínkách (v zadávacích podmínkách v příloze č. 3 návrhu kupní 

smlouvy části veřejné zakázky č. 2 až č. 8), proti které žádný z účastníků nebrojil, opravuje zadavatel 

znění návrhu smlouvy dílčích částí před samotným podpisem těchto kupních smluv svodně v zájmu 

úplnosti, srozumitelnosti a určitosti postupem dle § 578 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku s přihlédnutím k § 6 a 36 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Zadavatel v příloze č. 3_1 zadávací dokumentace v návrhu kupní smlouvy v preambuli bodu 4 

v první větě opravuje chybu v psaní: 

a) ve druhé části veřejné zakázky z „Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací 

dokumentací kupujícího, a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, 

rozdělené na části, název části č. 1: „Proprioceptivní stimulace vibracemi“ na 

„č. 2: Proprioceptivní stimulace vibracemi“ v ostatním beze změny; 

b) ve třetí části veřejné zakázky z „Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací 

kupujícího, a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, rozdělené na 

části, název části č. 1: „Vysokoindukční magnetický stimulátor“ na “č. 3: „Vysokoindukční 

magnetický stimulátor“ v ostatním beze změny; 

c) ve čtvrté části veřejné zakázky z „Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací 

dokumentací kupujícího, a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, 

mailto:zakazky@jtak.cz


  
   
  
 

   J&T Advokátní kancelář    
   Revoluční 763/15    
   110 00 Praha 1 +420 774 720 720 office@jtak.cz www.jtak.cz 

 

rozdělené na části, název části č. 1: „Vysokovýkonný laser“ na “č. 4: „Vysokovýkonný laser“ 

v ostatním beze změny; 

d) v páté části veřejné zakázky z „Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací 

kupujícího, a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, rozdělené na 

části, název části č. 1: „Mraznička pro krevní plazmu“ na “č. 5: „Mraznička pro krevní plazmu“ 

v ostatním beze změny; 

e) v šesté části veřejné zakázky z „Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací 

dokumentací kupujícího, a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, 

rozdělené na části, název části č. 1: „Hlubokomrazící box“ na “č. 6: „Hlubokomrazící box“ 

v ostatním beze změny; 

f) v sedmé části veřejné zakázky z „Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací 

dokumentací kupujícího, a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, 

rozdělené na části, název části č. 1: „Externí kardiostimulátor“ na “č. 7: „Externí 

kardiostimulátor“ v ostatním beze změny; 

g) v osmé části veřejné zakázky z „Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací 

dokumentací kupujícího, a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, 

rozdělené na části, název části č. 1: „Rehabilitační lehátko“ na “č. 8: „Rehabilitační lehátko“ 

v ostatním beze změny. 

Chyba v psaní v číselném označení části veřejné zakázky není právnímu jednání zadavatele na 

újmu, neboť označení názvů těchto částí č. 2 až č. 8 je správné, navzdory nepřesnému 

číselnému označení je význam zadávacích podmínek nepochybný. Jelikož byly zadávací 

podmínky zveřejněny dálkovým přístupem neomezenému počtu dodavatelů via E-ZAK, 

zveřejňuje zadavatel i tuto opravnou doložku, která tak sleduje formu zadávací dokumentace. 

 

 

V Náchodě 23. 5. 2023  

 

RNDr. Bc. Jan Mach 

předseda správní rady 


		2023-05-23T11:32:15+0200
	RNDr.Bc. Jan Mach




